

Søgrundene Etape 3 ApS

Lindevej 15, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 41 70 27 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgrundene Etape 3 ApS Lindevej 15 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 70 27 45
	Stiftet: 22. september 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Husballe
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Husballe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 900.590 kr. mod 442.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.738 kr. mod 216.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2022 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	900.590	442.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.123	-66.062
Resultat før finansielle poster	768.467	376.524
Andre finansielle indtægter	30.350	59.497
Øvrige finansielle omkostninger	-304.938	-158.679
Resultat før skat	493.879	277.342
Skat af årets resultat	-92.141	-61.014
Årets resultat	401.738	216.328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	401.738	216.328
Disponeret i alt	401.738	216.328

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>18.084.169</u>	<u>18.216.292</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.084.169</u>	<u>18.216.292</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.084.169</u>	<u>18.216.292</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.038.566</u>	<u>876.661</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.038.566</u>	<u>876.661</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.278</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.038.566</u>	<u>881.939</u>
	Aktiver i alt	<u>19.122.735</u>	<u>19.098.231</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for opskrivninger	4.952.508	4.992.609
	Overført resultat	963.177	521.338
	Egenkapital i alt	<u>5.955.685</u>	<u>5.553.947</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.336.068	1.381.493
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.336.068</u>	<u>1.381.493</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.088.776	11.217.931
	Deposita	332.240	328.400
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.421.016</u>	<u>11.546.331</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	226.270	400.000
	Gæld til pengeinstitutter	19.447	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	13.250
	Selskabsskat	137.566	194.854
	Periodeafgrænsningsposter	8.683	8.356
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.966</u>	<u>616.460</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.830.982</u>	<u>12.162.791</u>
	 Passiver i alt	 <u>19.122.735</u>	 <u>19.098.231</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.954.179	359.935	5.354.114
Tbf. af tidligere års opskr.	0	-16.495	0	-16.495
Korrektion vedr sidste år	0	74.976	-74.976	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	236.379	236.379
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-20.051	0	-20.051
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	4.992.609	521.338	5.553.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	441.839	441.839
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-40.101	0	-40.101
	40.000	4.952.508	963.177	5.955.685

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	11.921.754	11.839.400		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>82.354</u>		
Kostpris ultimo	<u>11.921.754</u>	<u>11.921.754</u>		
Opskrivninger primo	<u>6.426.487</u>	<u>6.426.487</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>6.426.487</u>	<u>6.426.487</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-131.949	-65.887		
Årets afskrivninger	<u>-132.123</u>	<u>-66.062</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-264.072</u>	<u>-131.949</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.084.169</u>	<u>18.216.292</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	11.315.046	226.270	11.088.776	10.098.022
Deposita	<u>332.240</u>	<u>0</u>	<u>332.240</u>	<u>0</u>
	<u>11.647.286</u>	<u>226.270</u>	<u>11.421.016</u>	<u>10.098.022</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.089 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 18.125 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33768745, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.